

RFC emisor: AIN170516AU9
Nombre emisor: ADCCOM INTERNATIONAL SA DE CV
Folio: 391
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Uso CFDI: Adquisición de mercancías

Folio fiscal: 001AB26D-616D-48DE-BFFD-9BA9C5A3FA23
No. de serie del CSD: 00001000000408033351
Serie: INV/2021/
Código postal, fecha y hora de emisión: 44500 2021-02-17 14:47:11
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
41112504	01020103	2.000000	H87	Unidades	3328.50	6657.00				
Descripción	[01020103] DXMM 080 Medidor para agua potable fría municipal y/o industrial tipo hermetico woltmann, exactitud ±2%, clase B, cara tula herméticamente sellada y protegida con carcasa metálica, cuerpo fabricado en hierro fundido con extremos bridados ANSI a 150 PSI, totalizador en m3, transmisión magnética, temperatura de operación 30°C, predispuesto para lectura remota, certificado NOM 012 SCFI 1994, DN80.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6657.00	Tasa	16.0000%	1065.12
41112504	01020104	1.000000	H87	Unidades	3626.07	3626.07				
Descripción	[01020104] DXMM 100 Medidor para agua potable fría municipal y/o industrial tipo hermetico woltmann, exactitud ±2%, clase B, cara tula herméticamente sellada y protegida con carcasa metálica, cuerpo fabricado en hierro fundido con extremos bridados ANSI a 150 PSI, totalizador en m3, transmisión magnética, temperatura de operación 30°C, predispuesto para lectura remota, certificado NOM 012 SCFI 1994, DN100.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3626.07	Tasa	16.0000%	580.17

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Pago de contado

Subtotal \$ 10,283.07
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,645.29
Total \$ 11,928.36

Sello digital del CFDI:

FYPj1jtYnMZpwV3jbeKsSQhziXWb8EQ2Xu+ZsaUfaFyM9Ferebg4qaTGrS3DZCY/xMkf6fmwSF+BQ32GqczQFijM6uL06MBgqO7s5eSOsTk9EK93/H9kUnlJ7JBxDRiyCeLcJHGfZZX88atQfslU+iJfpS03UaWfE57ZmbRgnB7rLVRNr2UivRQxOiGb039w0JBTuBxAkrFul3EznpIYvOGyWvqV6kNGzloJ6JJdnmKvrsxmzn1MVBEqvqJZv1s8LgzE3ZnckU6VdzkKsmFqs7YGiwa3tZqWbMGce9R/ZLFsSzoawLwdViXGk7A9u7dhLYDYkflARmC9YTrLdcw==

Sello digital del SAT:

LTldEaE8OzCuchBZ5U3vPzH8Ws1D1ZMs0ii9ti7TC5il6YCFJcLpM4PLyJ3dl5LX4AEY4CgtwEPUVl3acUMyKWOfeNE3G7EL3FczZaEkZKRYwWTPgwG4ohsxUYM8USIMUXs3vmm8kLwRR5aKJ2WaGBcMkVQHmxZbPEBZIN+KMjwckET3+H7IBh1CNemAgA0VkcqgsneffqzAfhHk52Sp+RUmmPfe6Eu3cKloINAI7fMfnlbtXlvqihZmYxWW+cMe+IDWA6hoAowdfF6D+qA8h6C7IQDpEsV+ZTjuVKBf268a3ZjaADQMggvjKAoPj7GJp4J76ll6kvoXeyjOQWSD3Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|001AB26D-616D-48DE-BFFD-9BA9C5A3FA23|2021-02-17T14:47:12|CVD110412TF6|FYPj1jtYnMZpwV3jbeKsSQhziXWb8EQ2Xu+ZsaUfaFyM9Ferebg4qaTGrS3DZCY/xMkf6fmwSF+BQ32GqczQFijM6uL06MBgqO7s5eSOsTk9EK93/H9kUnlJ7JBxDRiyCeLcJHGfZZX88atQfslU+iJfpS03UaWfE57ZmbRgnB7rLVRNr2UivRQxOiGb039w0JBTuBxAkrFul3EznpIYvOGyWvqV6kNGzloJ6JJdnmKvrsxmzn1MVBEqvqJZv1s8LgzE3ZnckU6VdzkKsmFqs7YGiwa3tZqWbMGce9R/ZLFsSzoawLwdViXGk7A9u7dhLYDYkflARmC9YTrLdcw==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-17 14:47:12

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: CAEG7907123S0 **Folio fiscal:** DB18CBFE-44B2-4B9F-B5C1-3170B96D651F
Nombre emisor: GLORIA CASTILLO ESPARZA **No. de serie del CSD:** 00001000000504399622
Folio: 1779 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47750 2021-02-10 10:20:11
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701		35	HUR	HORA	1200.00	42000.00				
Descripción	RETROEXCAVADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
78121603		2	ACT	ACTIVIDAD	3500.00	7000.00				
Descripción	MANIOBRAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42000.00	Tasa	16.0000%	6720.00
					IVA	Traslado	7000.00	Tasa	16.0000%	1120.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 49,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 7,840.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 56,840.00

Sello digital del CFDI:

GTvMw6oDJaXEwyl1bSpFVh2IEYiTuGM+sZ3F2QoK/N4FDPtFd/8yhSEtVdbsn2Of+P0mg1QHdvl4/l+H1bRLQ20mqdrdHk1SCSQSTjLKO8WABk2MS9zV8DSPwSI2jPartrwFdPfyAWsM9ouSYchIIT4gJsuMm0KFc+SBxE6Mki66rj1IPDTJWNuULUUsWREujv2Gptf8hsTZzI9O9Q2VZUboHZ0qbvvkLWb7YSDikBR3ck07SFuEPAKS8rFPBjmTq1NHuYp6diWciuhqhex3ahiQ/tilSYdBzWXA4BEVrQAil2vY4v7bAimSkWeTiwHiU2g/Tjm4eefqFloZOMC2Q==

Sello digital del SAT:

UO97wq+h1+cExBkYgmOnbWXmKZ+0dYuv3hP5MR5sZpsCCV4C7kxxNmY39zpmcWojXqAQ0uTvc8rO258d39FZZnlGufNXSmYJHDNvr70mulyUD+dPHrT/10fKxBmOM+cEuQ6yJogfooY5RFcVWwhn3jTrwB4JhKd2FZsioZW99Z6laavatSo4eUpkYPzWeDhgyYnmVgWy5WWiSWfM4KANkI8tVRaSkwCqg9/F5GIHsRHYJduElwKw1Tex5OWCVkiIDrH/3ZF6Zb41OFe3LM2Tie5bo/ypHKyKNAmnueUhuoL9DVo+quS/HcgFmP6yILJzUO34cjXd16X4wbgBQ28EA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DB18CBFE-44B2-4B9F-B5C1-3170B96D651F|2021-02-10T10:32:26|SAT970701NN3|GTvMw6oDJaXEwyl1bSpFVh2IEYiTuGM+sZ3F2QoK/N4FDPtFd/8yhSEtVdbsn2Of+P0mg1QHdvl4/l+H1bRLQ20mqdrdHk1SCSQSTjLKO8WABk2MS9zV8DSPwSI2jPartrwFdPfyAWsM9ouSYchIIT4gJsuMm0KFc+SBxE6Mki66rj1IPDTJWNuULUUsWREujv2Gptf8hsTZzI9O9Q2VZUboHZ0qbvvkLWb7YSDikBR3ck07SFuEPAKS8rFPBjmTq1NHuYp6diWciuhqhex3ahiQ/tilSYdBzWXA4BEVrQAil2vY4v7bAimSkWeTiwHiU2g/Tjm4eefqFloZOMC2Q==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-10 10:32:26

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: HERP820313RIA **Folio fiscal:** C144D0BB-FE82-41A6-9C5D-1014ED396A8A
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ **No. de serie del CSD:** 00001000000408316974
Folio: 5704 **Serie:** D
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2021-02-09 09:52:48
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO. **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40173500	189	10	H87	PIEZA	4.48	44.80				
Descripción	TAPON 1/2 TUBOPLUS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141600	2269	6	H87	PIEZA	163.79	982.74				
Descripción	VALVULA INSERCIÓN 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173800	2295	6	H87	PZ	60.20	361.20				
Descripción	ABRAZADERA PARA TOMA 3" PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40171500	108	12	H87	TRAMO	751.81	9021.72				
Descripción	TRAMO DE TUBO 6 SERIE 25 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9021.72	Tasa	16.0000%	1443.4752

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 10,410.46
Forma de pago: Por definir **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 1,665.67
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 12,076.13

Sello digital del CFDI:

gbnmJ7zXt8oNmfaGPFwFM2BTMIZk1nz2D8wOL4SxXPZiguA9fO4RSurn3uqmJlRyfpzeyh+OtbccuCan9XxpHQHOuK4eTcevyLtPQGAH2RljJEWdK4tb447U48N8cmiu2Yj9uzmPzmmidflTPnojFU/Y/cYEO6j53SdUhtK2ivUlkWUZmCffzyYjWMNixM3TsR2yr8YDUUBNqslIhp9d5q9gu7EbPuW+L7UTqWeXuJuOB96PmrWR7xH7BwrdbR3Dz5Ri8astYlMpiwrlDY1MPVjkt8d7w2E/V5ShUjxEu+syIWdpaQ9EHCv15IOe6PcrvRau6zL0yzN6Vf0/M4NyTA==

Sello digital del SAT:

dALrFQ6SSHpx+AwPk7kocy5QSDcjvNZFIFu23VuwCz3ly3ERICxorQXR0QI9MvyzuWIN8vXPDjKunw64+WAT5RV/tPEk28PXhm35RZxE4RiGPoG2qbfFjWijp63zjt8wrpM8FFrM0fyBilxiQlzsCbmU1pH7UEEKJcX1guYI0T6FpaR4c535MA44aCuo0cQFhfl8OHRf65qeYnMAyi2sMIMzd8jU3ymyaZb+S5UkNZpB2fRtBzK6GiiQwaqlJQgREhXKNdBHtHueos4DNtxpZp49UA4TgOwdNRKSGOzn43hAcneEgZXzLs1CVz29piqtwrERGTyPyRkrNOLDOrnw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C144D0BB-FE82-41A6-9C5D-1014ED396A8A|2021-02-09T09:52:48|TSP080724QW6|gbnmJ7zXt8oNmfaGPFwFM2BTMIZk1nz2D8wOL4SxXPZiguA9fO4RSurn3uqmJlRyfpzeyh+OtbccuCan9XxpHQHOuK4eTcevyLtPQGAH2RljJEWdK4tb447U48N8cmiu2Yj9uzmPzmmidflTPnojFU/Y/cYEO6j53SdUhtK2ivUlkWUZmCffzyYjWMNixM3TsR2yr8YDUUBNqslIhp9d5q9gu7EbPuW+L7UTqWeXuJuOB96PmrWR7xH7BwrdbR3Dz5Ri8astYlMpiwrlDY1MPVjkt8d7w2E/V5ShUjxEu+syIWdpaQ9EHCv15IOe6PcrvRau6zL0yzN6Vf0/M4NyTA==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-09 09:52:48

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA16422-2494-4FE3-A4F0-4E0BECFE8456
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-02-12 13:25:59
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
22102000		22	LH		700.00	15400.00				
Descripción	HORAS DE TRABAJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15400.00	Tasa	16.0000%	2464.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 15,400.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,464.00
Total \$ 17,864.00

Sello digital del CFDI:

XpgNeSKmMZUNijiYiflKxD4DeHF4UrNA1ozrl/IG2km/yx33Z7m4n4lzT6W4+dm92+gbG0eoGRT0UjaGBbugLYAeKRGPRMAiFS0EV3r+HQnHdBoLynHuGQX82al6Dji7oO1tPUF4HyvuQBQK5Bb8B9gyZdRIHncC+SzVLtRlw+88zSeTy1qWvsr1uj/Wcrrn+GnztH2C5lic2YXW5NoDb17jKZh2hB+jUCbHYOg9KoDvVVRBn8YQf2/dff/MS72FgFuyf0yxIXznH0todlcMjijUoyRB6YLSNFZhDRw0v1HR67x6UGWkiPT/bZcLGeYWNII1mO/2lxQnjzt1uXxlw==

Sello digital del SAT:

m/71/mw/VA5D3e3HZBPkaubpQEJLyV+Jc/9juK/3ojSesRvaD68P7T/q6ZlfjJMPPCG8c9i8CrrFLEimQOrSgucFDgD89gQbcLesGqQ5eUPvzSU+85LrjM8PTzCUkezM7G7IVhEyd0ng8x2l6GAOFxIWlhxzO7fkFAzBm8BZiQAdxNiOR2LS/JMCo1HNS5jVc5AfPkdsSp8tyC66oWGH2gRsbt0XYICnJmZPhFdyPNWMMN2wQ1+lhEcKMMk9XwEQAXif0niKArnsdMLD9sYKH5LhAWiwUdy+n0A00/0XHvhwLpEv1WjpnzsPKyaMfkhZhQU6Oh5A2HvrPXs+37OzQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA16422-2494-4FE3-A4F0-4E0BECFE8456|2021-02-12T13:34:12|SAT970701NN3|XpgNeSKmMZUNijiYiflKxD4DeHF4UrNA1ozrl/IG2km/yx33Z7m4n4lzT6W4+dm92+gbG0eoGRT0UjaGBbugLYAeKRGPRMAiFS0EV3r+HQnHdBoLynHuGQX82al6Dji7oO1tPUF4HyvuQBQK5Bb8B9gyZdRIHncC+SzVLtRlw+88zSeTy1qWvsr1uj/Wcrrn+GnztH2C5lic2YXW5NoDb17jKZh2hB+jUCbHYOg9KoDvVVRBn8YQf2/dff/MS72FgFuyf0yxIXznH0todlcMjijUoyRB6YLSNFZhDRw0v1HR67x6UGWkiPT/bZcLGeYWNII1mO/2lxQnjzt1uXxlw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-02-12 13:34:12

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: CAVJ851101PH8 **Folio fiscal:** AAA120D4-3181-4394-934E-F140C1769AAA
Nombre emisor: **No. de serie del CSD:** 00001000000504465028
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2021-02-19 14:30:16
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA **Efecto de comprobante:** Ingreso
 POTABLE,ALCANTARILLA DO Y **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal
 SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
22102000		15.5	LH		700.00	10850.00				
Descripción	HORAS DE TRABAJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10850.00	Tasa	16.0000%	1736.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 10,850.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 1,736.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 12,586.00

Sello digital del CFDI:

XG+expBZ5JdQbRWABI2X/V9EddcjD3qbWY6824I7XJ3QdQxyUJHfVzUKvMaaGYyOG8dpuGdCsEXzqRQcMjE8ZGRXFHoLmjh+oGkpZ1mYWSxYbRKgDMs0LVi3R9IrZuHHwxl5L698Q1LmHnHpYXaVwRlhjAUeqQrk+fDTGDeO1RoXM+uwVU7y6HFPo4CKWj38zDiMByT6qc5vt0lfhqHELkyJ/v6C2r19B+YA8R5T5NvypJwORALsg5N0Wrr0MPF9Da6Lf921+UCNPdkjc7ZMGHs4wp42P3FWbCJkQl4Jw958ZBS1npAmSXCLu62InnRjycRATL84AILtLKHODfUxYA==

Sello digital del SAT:

lKE/QFFK+Ogo6e864qHxfGYBqLZ+AD+8lBMmOb+305SsDtXhhIWpe5l/ODTy6bvUMP5h9NFT5lq2swuN7S9hd30btKAQgHOd4/T2R8bxBKXV7c8Nd8qGTEfopoxCTHFV39/x8b6zbY1u2kzBpvVvAIT0ikWwRjqlOzYR7JqCTkID+mXGu0v2DUQ3t4o5BigVEQGv25Lu3hrBCd1hWZdDrq6BoQZVoSc+MY/qHpoUeSO++imtwCEl/75AGTglwyJRq44DeDE1V+47ubkQw9F5dAGA8D+t5eS KucpblwDHHEpQvIZAF+5UTT1nDAL2MHIJgcsepsrgDV71rj0ILE3hJXw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA120D4-3181-4394-934E-F140C1769AAA|2021-02-19T14:34:57|SAT970701NN3|XG+expBZ5JdQbRWABI2X/V9EddcjD3qbWY6824I7XJ3QdQxyUJHfVzUKvMaaGYyOG8dpuGdCsEXzqRQcMjE8ZGRXFHoLmjh+oGkpZ1mYWSxYbRKgDMs0LVi3R9IrZuHHwxl5L698Q1LmHnHpYXaVwRlhjAUeqQrk+fDTGDeO1RoXM+uwVU7y6HFPo4CKWj38zDiMByT6qc5vt0lfhqHELkyJ/v6C2r19B+YA8R5T5NvypJwORALsg5N0Wrr0MPF9Da6Lf921+UCNPdkjc7ZMGHs4wp42P3FWbCJkQl4Jw958ZBS1npAmSXCLu62InnRjycRATL84AILtLKHODfUxYA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-19 14:34:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: PEMM760926NM7 **Folio fiscal:** 76862802-0f97-4619-8a4f-b9a6f7ce6b93
Nombre emisor: MARTIN PEDROZA MOTA **No. de serie del CSD:** 00001000000414165925
Folio: 496 **Serie:** A
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47190 2021-02-10 10:27:55
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30131600		1000.0000	H87	Pieza	5.0000	5000.00				
Descripción	LADRILLOS (Tabicones)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5000.00	Tasa	16.0000%	800.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 5,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 800.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 5,800.00
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

cunhaNZA76dCeErH402UEI8/9BTwewwLMRr1o3cvNwPossCbTiIM722kbA6yPOcw+04Xv2VT/OOsCPckgqs3iAfvjMKUkxmsBPugW1nvymQ7E/ZtjpUa8FMFAewVfsl/R0M5vDnUePyZwEYp iZcci4SJ2f94UQRwqS3eQEnv52hvj2WOTrDSYLYBXa1JcfuOfNjQb1KlhnQbRr3RAQG5+o29Pi2ydUx0YQeeezYMOx9ydKGrbJOCdqiOoRi+xbmKiODJ86BbZwn4qXFTvpShr7LbzLnqkvQ 8Suz5ETC8q4ejGUPgprniK3hy6pPRxfqamsLLwxWQCjyHy7NjFPMw==

Sello digital del SAT:

Gsnpr/3YcQaeN1yJukbv4tf5jTckCI0Rlursf/Clak53yX/OLYFBS7UGde/b+z001X5LRrcviQ/u3gFs1s9+Klkvlg/Gdz9rbyuhIChXIEkFCRpdZxbnBgvXiiuUW71eo9epOA8v+v4vdmL5RdVI0Tp yZFSbc4Q/hgVA/0RSUapE/hK++zL6Ei+k3JzFUNtdnxcVBh4FGdcYXyanSSRvaVgcXxZxxkkAb+IobPFdBO4RwuAvvDT2IR1rglWEkCMPE5+ROmAXIz6wJAKb2C5DMq9fkKMLgQFIVVg5 OY09+C3GblEYvKpvNkOmIVdiLo2Nkw4R7ogrrc6S3EjFlhg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|76862802-0f97-4619-8a4f-b9a6f7ce6b93|2021-02-10T10:28:51|LSO1306189R5|cunhaNZA76dCeErH402UEI8/9BTwewwLMRr1o3cvNwPossCbTiIM 722kbA6yPOcw+04Xv2VT/OOsCPckgqs3iAfvjMKUkxmsBPugW1nvymQ7E/ZtjpUa8FMFAewVfsl/R0M5vDnUePyZwEYpiZcci4SJ2f94UQRwqS3eQEnv52 hvj2WOTrDSYLYBXa1JcfuOfNjQb1KlhnQbRr3RAQG5+o29Pi2ydUx0YQeeezYMOx9ydKGrbJOCdqiOoRi+xbmKiODJ86BbZwn4qXFTvpShr7LbzLnqkvQ 8Suz5ETC8q4ejGUPgprniK3hy6pPRxfqamsLLwxWQCjyHy7NjFPMw==|00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-10 10:28:51

No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801



RFC emisor: CFN111021RH1
Nombre emisor: CONSULTORES FISCALES Y DE NEGOCIOS MAG S.C.
Folio: 888
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado Y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 64540EA7-FF4F-41E5-A120-7263975E395F
No. de serie del CSD: 00001000000408541385
Código postal, fecha y hora de emisión: 63157 2021-02-15 11:05:32
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
80101509	012	1.00	E48	SERVICIO	16289.00	16289.00				
Descripción	Servicios de Devolución de IVA Asesoría de los meses de Junio y Noviembre 2019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16289.00	Tasa	16.0000%	2606.24

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 16,289.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,606.24
Total \$ 18,895.24

Sello digital del CFDI:

cnPIEHPQ814erQ3PMikCZWW5lkf4DbI3Qz2BIDXJQ6742xcvsKFQZTRE4iKHiWcSHdCnUVAQrjV/AAqf6o4hhYEyOzAh5Wibphjq509DQqWNs775WoHpFeyvTL86OhY4F56pU0JaaL7FO6glU3oPYCjXh/GInCAFDxsaUak0D7mjTNPdINENAXAOBKwUhApLNf6AndpuQAv95odMkzXHS9+/nQCH7+HWXb7hulZG1nx7t6OOYIXxHsgxrkYunXp2ec2DjLeMtm3E5V5EVagBkLNs09h19E6Sn0+EJ3gWgby1aP89SMd3Ctp60M4Ta0RiX8I7lvxSv3wOE/Sarw==

Sello digital del SAT:

axrih5ynRUuXBsLba1nWGewldXDLjLdypRqA7CQx54BGqmkEnx311f4yFn+eVP2wtTowQwbqIMbUxEhdPBvxkFMAKoz1tkThio+XIP1TLfHgyOI9Wa2//pqWR/F91Rj9pHxbgSh8TGjUFYmD02s6dYQXdbACC9L80acaUmAuCUI1FpqEO52pPNAv71zdsPiffKEa7L23b2oQH+Q2XzFtjebO/gLyG8FBKqRmKkxr2UlaJCCsf7woqoev2KpsXMjB75V36eiHuqx3P5vAGopFR08QE2HL1BO4VdzfF4YiXNe8alSUzWHJFOaOC8+kUMXByRsY+xqtslib7xfVsb7fA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|64540EA7-FF4F-41E5-A120-7263975E395F|2021-02-15T12:05:35|MAS0810247C0|cnPIEHPQ814erQ3PMikCZWW5lkf4DbI3Qz2BIDXJQ6742xcvsKFQZTRE4iKHiWcSHdCnUVAQrjV/AAqf6o4hhYEyOzAh5Wibphjq509DQqWNs775WoHpFeyvTL86OhY4F56pU0JaaL7FO6glU3oPYCjXh/GInCAFDxsaUak0D7mjTNPdINENAXAOBKwUhApLNf6AndpuQAv95odMkzXHS9+/nQCH7+HWXb7hulZG1nx7t6OOYIXxHsgxrkYunXp2ec2DjLeMtm3E5V5EVagBkLNs09h19E6Sn0+EJ3gWgby1aP89SMd3Ctp60M4Ta0RiX8I7lvxSv3wOE/Sarw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-15 12:05:35
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	CFN111021RH1	Folio fiscal:	98FEAC67-DEAF-4632-86A4-E37DA9633DE9
Nombre emisor:	CONSULTORES FISCALES Y DE NEGOCIOS MAG S.C.	No. de serie del CSD:	00001000000408541385
Folio:	882	Código postal, fecha y hora de emisión:	63157 2021-02-04 12:12:26
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	Sistema de Agua Potable, Alcantarillado Y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Uso CFDI:	Gastos en general		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
80101509	012	1.00	E48	SERVICIO	6761.50	6761.50				
Descripción	Servicios de Devolución de IVA Asesoría en el trámite de devolución de IVA del mes de octubre 2020				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6761.50	Tasa	16.0000%	1081.84

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 6,761.50
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 1,081.84
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 7,843.34

Sello digital del CFDI:

A9NjXcPxcCOUc44uE31FcQWIPU+zKZJQVaJJ6+20OoZ3PejZ3/K4GLhtx2PV0AEFjswVhZ52j+AUV7t7zZtppu9kkmNjg8nysx8Hz/awdiWYF83cX3lRotoiRE59LU1OFY3MEh1hz57g0OyabTQST2jyBE6E2OT+8ZiTiLTzsE8++/YP2CqjXcZph61/Aw8oq61VynJnLB5JYPvyvk3GyxrsMnM8XsuJ/Egty+k25wRvU+2ybfITLHtB+WhbODGNq5WFC6MKPP3+ZlIIMcj5idv1+JxP9HJHC5PZ7LKQ6B3fU0YERqaiT+/9JdnbKga3twXkrLUato6rnnEDkZvg==

Sello digital del SAT:

P24riNB2JtMC5LcLlcha8eSLbPxmIhOq48y/tBAVLuYn8ftLlxfNccgWh3r32zh8DH+UmghWNlMqCmqlGNSG06ggDGkeLuxF5BqVatQ6CfA4Pu46oA69LHRRt86Cdyng5r9SvzgwCoxszPD41jQFt3jY5ogrIUZD/d+9iQZ9/S6a+S+QUmED+wKzRKPcR5xvdhMnJJSiRkWqQzNJODfA61b54UImB/LqumUONcqiHFE/vicW6QDtPBLxesmLgC9gwm/eKxAB5IQ7TJf0hJSIIHKY0o0sLZBnPPL8jJJCeyiMQIWpLjm+mC9RO7//m1uMdkpwK4pgWhWHA91mmfdA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|98FEAC67-DEAF-4632-86A4-E37DA9633DE9|2021-02-04T13:12:30|MAS0810247C0|A9NjXcPxcCOUc44uE31FcQWIPU+zKZJQVaJJ6+20OoZ3PejZ3/K4GLhtx2PV0AEFjswVhZ52j+AUV7t7zZtppu9kkmNjg8nysx8Hz/awdiWYF83cX3lRotoiRE59LU1OFY3MEh1hz57g0OyabTQST2jyBE6E2OT+8ZiTiLTzsE8++/YP2CqjXcZph61/Aw8oq61VynJnLB5JYPvyvk3GyxrsMnM8XsuJ/Egty+k25wRvU+2ybfITLHtB+WhbODGNq5WFC6MKPP3+ZlIIMcj5idv1+JxP9HJHC5PZ7LKQ6B3fU0YERqaiT+/9JdnbKga3twXkrLUato6rnnEDkZvg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación:	MAS0810247C0	Fecha y hora de certificación:	2021-02-04 13:12:30
No. de serie del certificado SAT	00001000000505142236		



RFC emisor:	ACC180810I36	Folio fiscal:	317C76FE-B315-405D-A4FB-32E7F76D878C
Nombre emisor:	Autotransporte de Carga y Carreteras de Mexico S de R L deCV	No. de serie del CSD:	00001000000413011718
Folio:	799	Código postal, fecha y hora de emisión:	44870 2021-02-11 11:14:25
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	SAPASMA	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Uso CFDI:	Por definir		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30121900	19	1.00	MTQ	M3	2400.00	2400.00				
Descripción	viaje de arena				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2400.00	Tasa	16.0000%	384.00
30121900	19	1.00	MTQ	M3	2500.00	2500.00				
Descripción	viaje de grava				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2500.00	Tasa	16.0000%	400.00
30121900	19	1.00	MTQ	M3	350.00	350.00				
Descripción	viaje de escombro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.0000%	56.00
72141511	2	1.00	HUR	Hora	500.00	500.00				
Descripción	retroscavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.0000%	80.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 5,750.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 920.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 6,670.00

Sello digital del CFDI:

MDtj9EohvW4N6MVBj5AMYPp76jvH1ex2Dq56C+Aixx6mVrQmp3R7AE45IPhdsLelvXQZbRW0J5ScD6aToRGJzjA8d3PPHOv7YYw4SPDSj9Sfm1cH/EICUGACC/OW/q6V6b+fGlt2RBMWt8mAjvfesmf9IWILP/2uZj4WqX3GWQIYGJvFTBvHvsPWYy9/PIQpXbOxl5zKcCEepKDbxGu3LjjAudkweGdArFIRw2c7xmE4Km7AeTLnjdNioir2Pp2yqsuvC31mqrDSXZy6rdyIWFMTeYu h4cXliG0wYKOKzjfVo8OHix/2yg/bQN4ksLwP3cegwChoAKjAvq0PQ==

Sello digital del SAT:

XP8XeoC9FGe+tg5CblAGH1PJlKgaHrWciGcsQA5LmQiuYia0TtwzVWs2wIDp+6qb+2IHJHJhU1sqpvZwmhyW6f6P/4N9pb+Uzg74a4fE80wJkYMSaUgaToOulbxvOYmOjW8jt2+aT7Z+ZN 2L13hCIPoh8mfKer3rlBgCWh+mpQXas06oCTXpW0k6ZE6H3z6owOwLeayJIC5USU19nS3McYDkX7eR6oSRyWZA9Imi4ezW17sovpfzNoxwl3PPtJ1B5qkRGrqPTp6KzvmhQ4d5MildtFe twuxigWQ52m8CtmMFkkmcy6dcR50gKfvGkwBetSah8qEXFODo48Sg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|317C76FE-B315-405D-A4FB-32E7F76D878C|2021-02-11T11:14:26|MAS0810247C0|MDtj9EohvW4N6MVBj5AMYPp76jvH1ex2Dq56C+Aixx6mVrQmp3R7AE45IPhdsLelvXQZbRW0J5ScD6aToRGJzjA8d3PPHOv7YYw4SPDSj9Sfm1cH/EICUGACC/OW/q6V6b+fGlt2RBMWt8mAjvfesmf9IWILP/2uZj4WqX3GWQIYGJvFTBvHvsPWYy9/PIQpXbOxl5zKcCEepKDbxGu3LjjAudkweGdArFIRw2c7xmE4Km7AeTLnjdNioir2Pp2yqsuvC31mqrDSXZy6rdyIWFMTeYu h4cXliG0wYKOKzjfVo8OHix/2yg/bQN4ksLwP3cegwChoAKjAvq0PQ==|0000100000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-11 11:14:26

No. de serie del certificado SAT 0000100000505142236



RFC emisor:	DIP15501206G2	Folio fiscal:	66DB5CF5-61A7-4A41-887D-04FA92D1FA3B
Nombre emisor:	LUIS RIGOBERTO DIAZ PEREZ	No. de serie del CSD:	00001000000408216611
Folio:	48	Serie:	B
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47180 2021-02-09 10:22:32
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SANMIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30121605		10	H87	PIEZAS	1050.00	10500.00				
Descripción	REGISTROS 95 CM.DE CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10500.00	Tasa	16.0000%	1680.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 10,500.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 1,680.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 12,180.00

Sello digital del CFDI:

EGL3oKSjaNmU1HlqjOM1ppTySDaSzeBSTqmfUrXRaSTQDvL4Ky/keZwxlvUeLu7iCYuDp8rKGt1S38b0bbQgoEMy5fBKY+i+SJIDSP7P2X5QVcyBWV3HYcTM7rqp3OoYQpJBV4Lkd43dXS/9tjJgllVMjmkSGAAOD6JKD4PffpYKTCNK65w1cqyBZJvPjnuDX3YRc7FeUECMb1iQ++TSu1vymWcThCeYSAW+9MUqHh07uco121R4hDT+fu+6d9Cd3qg2zNUwtDb1SaT97B+5Q/QUgMXIsGKvFP03w0PsBASybOFaNGh1stbw/DEUkO1ZqAxaPn+OGuzH2FfP9fIBQ==

Sello digital del SAT:

UXH9qipREcpdOgW+7T7BvCp8K3fvgOIC2FC6Gxq0S/OnlDNNToyNMtC/r28UD1+6ZCv2gFmLb/Zzw9hUCMlx8kzTJ2rMFk925AIWmCwDI6AQZ3/8HxHn/cNOz707rZCJkxEi5rBwl83tRjzSTNP/ReFASse6BIYQmqm3V419vh6UJooeA2qfRdP+4v/8G6kWGqFDAT+P+XT8rkP2kEmxParwYAjIDEtMGDYgtvIKVYoCeTQATXsDWx6myK4nFcJwVdFgzSAfO6SG0P2EYVEqmGvpqI7wSmstKsDWvPBsfVlrVv7Fsi5VyaswwGQHgEeRRMN6GXLCC8BdBitnnQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|66DB5CF5-61A7-4A41-887D-04FA92D1FA3B|2021-02-09T10:24:00||AD121214B34|EGL3oKSjaNmU1HlqjOM1ppTySDaSzeBSTqmfUrXRaSTQDvL4Ky/keZwxlvUeLu7iCYuDp8rKGt1S38b0bbQgoEMy5fBKY+i+SJIDSP7P2X5QVcyBWV3HYcTM7rqp3OoYQpJBV4Lkd43dXS/9tjJgllVMjmkSGAAOD6JKD4PffpYKTCNK65w1cqyBZJvPjnuDX3YRc7FeUECMb1iQ++TSu1vymWcThCeYSAW+9MUqHh07uco121R4hDT+fu+6d9Cd3qg2zNUwtDb1SaT97B+5Q/QUgMXIsGKvFP03w0PsBASybOFaNGh1stbw/DEUkO1ZqAxaPn+OGuzH2FfP9fIBQ==|00001000000504587441||

RFC del proveedor de certificación: IAD121214B34 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-09 10:24:00

No. de serie del certificado SAT 00001000000504587441



RFC emisor: SLA1112218W9
 Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
 Folio: 61721
 RFC receptor: SAP081115IN7
 Nombre receptor: SAPASMA
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 232BD55E-1DE7-42D4-B3F1-32EE8D502D4F
 No. de serie del CSD: 00001000000502646967
 Serie: G
 Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2021-02-06 12:53:57
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	2.00	H87	PIEZA	1344.00	2688.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2688.00	Tasa	16.0000%	430.08
12163800	HCS240	2.00	H87	PIEZA	1344.00	2688.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2688.00	Tasa	16.0000%	430.08
12163800	HCS240	16.00	H87	PIEZA	1344.00	21504.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21504.00	Tasa	16.0000%	3440.64

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 26,880.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,300.80
Total \$ 31,180.80

Sello digital del CFDI:

MMXgFhm2RrW3HDguPTBUVgp2oxseHX9GpCXILCYj8HhbZuFAaZE1ovMUUsNAHMTncv64ASkrK918ele9SkAuZ3qRH+oxG9mBHnpJ7TK7f/Y4PA19Orhshq+cPhkltmz6no0EjpnkCGK2rCMnEb0S2fM9sF7bWux3cVqQFmNhkLUb/LDEZJT8eylFK4PF9OR9LbeBTF7Am32El2uAajOqR0jKxCRnplL3XAcLkwc2HuxOpN5jUxOu7SMDfynC7izrBaEOP3uTH8Go0RtOtQ95CI2hm6AIH3VHY6J2VcVlMO8+pAKhKWoV/8IXEvOAW+1jMINxPJ3cbLzcZntupf1w==

Sello digital del SAT:

JTryfJyaNxFaCD31wTU3WRGqf75A5PqjpXHnHMmuO5TCOUjMC3hyPN51djZORGpb69WFuljvKS+O2ckE2zoaVK7EINIeLC9YTAmpyinc3VopH6R3b63RDYfUud5RJoAHRG5XoUiYnRBKAYyk7UwbTf/SOpdxdr4QJdYrbFM90cljzGuyToKoNP2VflonkIUvWB9Ui4b+iEvztFHNP9nV7uUiv59mV13fQ69FolwIAGFsegAm/XM8C9o/2cbMn4NsRtSh3YuZvtgILm6qHAQ/DIAMkZsSm5e+1qGtzOzjJhMHDX4Mo+70ftVRXb+q4lrk7TI9gLxx6ptflmDthw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|232BD55E-1DE7-42D4-B3F1-32EE8D502D4F|2021-02-06T12:53:59|MAS0810247C0|MMXgFhm2RrW3HDguPTBUVgp2oxseHX9GpCXILCYj8HhbZuFAaZE1ovMUUsNAHMTncv64ASkrK918ele9SkAuZ3qRH+oxG9mBHnpJ7TK7f/Y4PA19Orhshq+cPhkltmz6no0EjpnkCGK2rCMnEb0S2fM9sF7bWux3cVqQFmNhkLUb/LDEZJT8eylFK4PF9OR9LbeBTF7Am32El2uAajOqR0jKxCRnplL3XAcLkwc2HuxOpN5jUxOu7SMDfynC7izrBaEOP3uTH8Go0RtOtQ95CI2hm6AIH3VHY6J2VcVlMO8+pAKhKWoV/8IXEvOAW+1jMINxPJ3cbLzcZntupf1w==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-06 12:53:59
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 5702
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 23c98367-0545-44a8-b259-0f5ed90440ac
No. de serie del CSD: 00001000000408316974
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-02-09 08:38:10
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
27112000	2412	3	H87	PIEZA	40.94	122.82				
Descripción	MANGO PARA MARRO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
30264400	2293	16	KGM	KG	24.57	393.12				
					IVA	Traslado	122.82	Tasa	16.0000%	19.6512
Descripción	ALAMBRE QUEMADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141734	2285	50	H87	PZ	13.10	655.00				
					IVA	Traslado	393.12	Tasa	16.0000%	62.8992
Descripción	COPLER INSERCIÓN 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40183004	1145	1	XRO	ROLLO	925.00	925.00				
					IVA	Traslado	655.00	Tasa	16.0000%	104.80
Descripción	ROLLO DE MANGUERA 1/2 RD-9 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40172808	1106	3	H87	PIEZA	15.56	46.68				
					IVA	Traslado	925.00	Tasa	16.0000%	148.00
Descripción	CODO 4 * 90 PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40174908	1293	4	H87	PIEZA	91.98	367.92				
					IVA	Traslado	46.68	Tasa	16.0000%	7.4688
Descripción	COPLER 3" HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31161700	2413	13	H87	PIEZA	2.36	30.68				
					IVA	Traslado	367.92	Tasa	16.0000%	58.8672
Descripción	TUERCA 5/8 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31161500	2348	13	H87	PIEZA	8.19	106.47				
					IVA	Traslado	30.68	Tasa	16.0000%	4.9088
Descripción	TORNILLO 5/8 * 3 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40174608	2281	1	H87	PZ	223.79	223.79				
					IVA	Traslado	106.47	Tasa	16.0000%	17.0352
Descripción	TEE 3 HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31152200	2210	15	H87	PIEZA	9.00	135.00				
					IVA	Traslado	223.79	Tasa	16.0000%	35.8064
Descripción	NUDOS PARA CABLE 1/4 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
47131600	1381	2	H87	PIEZA	27.84	55.68				
					IVA	Traslado	135.00	Tasa	16.0000%	21.60
Descripción	ESCOBAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31152200	785	75	MTR	METRO	22.93	1719.75				
					IVA	Traslado	55.68	Tasa	16.0000%	8.9088
Descripción	METRO DE CABLE ACERO 1/4 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40172808	1297	4	H87	PIEZA	198.00	792.00				
					IVA	Traslado	1719.75	Tasa	16.0000%	275.16
Descripción	CODO 3 * 90 HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	792.00	Tasa	16.0000%	126.72

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 5,573.91
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 891.83
Total \$ 6,465.74

Sello digital del CFDI:

NfXF4/24BdlxExMHznLmi/I+AvL29XYrd9qoptm8zCiymp3+/tL2FLIFRDlnYDaT9Q9rYK1UVHIDg/1HN67a3drcVrwdh1h4cWUWVHZn/IS3blriFHK7x0zSPFkXG0k4PZhdWayS4q6RlvhgYV
kDDG8KHMxsuneMCro2hPhMNxp+uMjsNRHaYsVKzqtdk9Vs3+JlbfCNSSiZwggacN4W3PQq+p+jsW76avDHFWSfVKPILGW1JHkseS5loXJDeeGTX3FliBFLSIUxw9OJye0J3bbLfHuNIH
ld4c/SrYxNG1OfNJoTFPTIVwHIEN2iSivjuE+owY6zmoAVfLbkg==

Sello digital del SAT:

HQHcvnBql+CuUXbHKsGhXBxs3SMzms0tXkADLWcaDSOXVH/j8vCI+A3xCVjdXY4N4wCpgb41LNPfn3UTpeKja+64f3335WTbNpyrXPQ+DTXbXvfs/jliFcHOGziHJalOj3NWAkRuTxxLnjD4
3Ys0M+GwJSj/Ay1a2Wm+qJtlIbjGMrPp+3ZIWCeQ5/YmRG3LV4fz4QRnhCC+Jyj4wxwIntLyaK6+quVRxQhKwB8WZdOhOjbJnc8vNCbQWwI7FQriN4cCHONJGkL9X9g9zllPbrYg7br/plwFE
mjRzoM0ZHcuuqw5YwJfcsMC+3IHBPY3umMqfXP1fBHGTVaWsUyZiw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|23c98367-0545-44a8-b259-0f5ed90440ac|2021-02-09T08:46:56|MSE090205D9A|NfXF4/24BdlxExMHznLmi/I+AvL29XYrd9qoptm8zCiymp3+/tL2FL
IFRDlnYDaT9Q9rYK1UVHIDg/1HN67a3drcVrwdh1h4cWUWVHZn/IS3blriFHK7x0zSPFkXG0k4PZhdWayS4q6RlvhgYVkdDG8KHMxsuneMCro2hPhMN
Xp+uMjsNRHaYsVKzqtdk9Vs3+JlbfCNSSiZwggacN4W3PQq+p+jsW76avDHFWSfVKPILGW1JHkseS5loXJDeeGTX3FliBFLSIUxw9OJye0J3bbLfHuNI
Hld4c/SrYxNG1OfNJoTFPTIVwHIEN2iSivjuE+owY6zmoAVfLbkg==|00001000000506109151||

RFC del proveedor de certificación: MSE090205D9A **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-09 08:46:56

No. de serie del certificado SAT 00001000000506109151



RFC emisor: PEMM760926NM7 **Folio fiscal:** 7b069f09-97aa-4f81-b673-8847cedab0ca
Nombre emisor: MARTIN PEDROZA MOTA **No. de serie del CSD:** 00001000000414165925
Folio: 494 **Serie:** A
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47190 2021-02-10 10:21:05
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30131600		1000.0000	H87	Pieza	5.0000	5000.00				
Descripción	LADRILLOS (Tabicones)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5000.00	Tasa	16.0000%	800.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 5,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 800.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 5,800.00
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

lvJy/N8dhAiNAwukhOiVzarrlfmeBiZ/Z/EPWhcRPZf6dZ+6bd2OqHFIBKI9tIDIA74NYaq1t/NkzIn8yqc+wDKZT6H5Q/cN7YKIZqOkBfL9KpKRZHFm/KDYoyShewOWYC/pXUuGbrtDeVAV5xwaXD0d4+sluPSOs0F7cn5c0pk9HBpHMmFJ0/IT3nVxBKulYpiFSZhjYd/MHBWKRT4segUnOzpXyWE+N/k6jRIHbMvy5cmwz0gGf58bsEmvdYxB7Z1YueEZM3Tg72H+9nMnSuLu/S5YJ1+yKTFe8NJuB4+EX3R/TXsx9zHj+YsoRQ8d/y0KNep7hKs+QSOcujEogA==

Sello digital del SAT:

mN+L66GW66zYlbA48n7oE78E2guTrRRMsZDBc1e6PbJ1j+3aSpU5Ofnda4+EbQ4P7wxqGdqQxKVcKNtOje2yChpsjbG9RpsXZ/bTDNhrlyNktEDbwXjNC/aMLZkdhGyTejPd5x1Dvb/1Oa nbjTMDh/Yi8SzVJPTbVtu07QuRtgviYofOsWDsYUXBLX369UDIEozjnNnj6CfyFB66GkczqEdQgAm0G8dL7kw1IXDdHg2M9Xex5MmjXixRfMuzHNc5c3l342WBMm44KWozSLPJy1laXrSrzzvTOtOKMW61UFomS13ngBEHWmqp+s4aHxfbsEgP7yExtNJeGZALGhf/A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7b069f09-97aa-4f81-b673-8847cedab0ca|2021-02-10T10:26:23||LSO1306189R5|lvJy/N8dhAiNAwukhOiVzarrlfmeBiZ/Z/EPWhcRPZf6dZ+6bd2OqHFIBKI9tIDIA74NYaq1t/NkzIn8yqc+wDKZT6H5Q/cN7YKIZqOkBfL9KpKRZHFm/KDYoyShewOWYC/pXUuGbrtDeVAV5xwaXD0d4+sluPSOs0F7cn5c0pk9HBpHMmFJ0/IT3nVxBKulYpiFSZhjYd/MHBWKRT4segUnOzpXyWE+N/k6jRIHbMvy5cmwz0gGf58bsEmvdYxB7Z1YueEZM3Tg72H+9nMnSuLu/S5YJ1+yKTFe8NJuB4+EX3R/TXsx9zHj+YsoRQ8d/y0KNep7hKs+QSOcujEogA==||00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-10 10:26:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801



RFC emisor: PEMM760926NM7 **Folio fiscal:** 07bdbc21-606b-4c1d-ac40-acf277a401e4
Nombre emisor: MARTIN PEDROZA MOTA **No. de serie del CSD:** 00001000000414165925
Folio: 495 **Serie:** A
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47190 2021-02-10 10:26:31
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO ADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30131600		1000.0000	H87	Pieza	5.0000	5000.00				
Descripción	LADRILLOS (Tabicones)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5000.00	Tasa	16.0000%	800.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 5,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 800.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 5,800.00
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

UTvURfpkENK/BMAFZ1cOUkEZYRPqOBUwTHR6UUkngxFZsg4Qm/w2PLL5GL4jfqD1cnlVzgnTKxVssM1WTOR9FNQLQN9/6e0EAa+/6YSCYwFTG61auKaeEWq/kmGPFZQE8qCL+vafNSlhRn3U48Q5biFjEnSHWblleIEEPqACedLhcirDwPhNL6lmSBFzjGF4cp6QW4QImKtbY/GSCFw6BWaOTIEZF9J/uE1Tv9DsupS/t1BzoB32Z3fe06Aja4YXsC7ZG50K+y6PB5s8CDwMqQN9kUR2dqpWSYjdl1m1134bdc5Dxhhnr/ZuFvKp4dFofr/9UKNDYPC8fTFKSJQLaw==

Sello digital del SAT:

TCn4exJXAWeCACbUHKV7LuYak6cR+MXmq5xq9jpL5Z+wVJLRYLgdkA0F/TqRUSBgzN1MK6j8SfkCEqh496WgcLX6h+P3uikWWCVe9GnWlwqr/DVerNg2iBwmjonClyNgyKR2YGN8zmposH/mN32KAI66fNnfilZk4d0dbWInfJy6i1uyokvwUo23ppsNo6bO28INgq5AwJpluhkRu45BCw+G9s5x03ovtqzAzaKkwZfO5OG7157kTxssw8C9e+ulBiRtY1aDzAFcat8nHvWf8aPpXT3Y10fARXWxaijRnSgi7tatGgi3eZ+7hJVsu0+8hvSsr+G8/VbP2iGdPsJyw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|07bdbc21-606b-4c1d-ac40-acf277a401e4|2021-02-10T10:27:49|LSO1306189R5|UTvURfpkENK/BMAFZ1cOUkEZYRPqOBUwTHR6UUkngxFZsg4Qm/w2PLL5GL4jfqD1cnlVzgnTKxVssM1WTOR9FNQLQN9/6e0EAa+/6YSCYwFTG61auKaeEWq/kmGPFZQE8qCL+vafNSlhRn3U48Q5biFjEnSHWblleIEEPqACedLhcirDwPhNL6lmSBFzjGF4cp6QW4QImKtbY/GSCFw6BWaOTIEZF9J/uE1Tv9DsupS/t1BzoB32Z3fe06Aja4YXsC7ZG50K+y6PB5s8CDwMqQN9kUR2dqpWSYjdl1m1134bdc5Dxhhnr/ZuFvKp4dFofr/9UKNDYPC8fTFKSJQLaw==|00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-10 10:27:49

No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 1458
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO. DE SAN MIGUEL EL ALTO,
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6f28c62e-629c-4204-a287-f08f4dc33536
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2021-02-02 11:00:28
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3170 430	61.530765	LTR		17.295088	1064.180000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1036.4	Tasa	16.0000%	165.82
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3170 309	25.012506	LTR		17.294948	432.590000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	421.3	Tasa	16.0000%	67.41
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3170 225	65.682841	LTR		17.295080	1135.990000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1106.33	Tasa	16.0000%	177.01
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3169 302	30.015008	LTR		17.295015	519.110000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.56	Tasa	16.0000%	80.89
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3168 945	4.555831	LTR		17.445773	79.480000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	76.97	Tasa	16.0000%	12.32
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3168 932	14.997499	LTR		17.294884	259.380000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	252.61	Tasa	16.0000%	40.42
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3168 213	58.03902	LTR		17.295089	1003.790000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	977.58	Tasa	16.0000%	156.41
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3167 735	10.060332	LTR		17.209174	173.130000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.58	Tasa	16.0000%	26.97
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3167 668	30.165913	LTR		17.208828	519.120000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.5	Tasa	16.0000%	80.88
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3167 517	45.248869	LTR		17.208828	778.680000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	758.25	Tasa	16.0000%	121.32
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3167 413	29.925187	LTR		17.360627	519.520000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	503.03	Tasa	16.0000%	80.48
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3167 216	62.342886	LTR		17.208860	1072.850000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1044.7	Tasa	16.0000%	167.15
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3166 774	4.862843	LTR		17.360215	84.420000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

6f28c62e-629c-4204-a287-f08f4dc33536

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.74	Tasa	16.0000%	13.08
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3166 606	7.61808	LTR		17.035788	129.780000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	126.35	Tasa	16.0000%	20.22
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3166 593	62.214322	LTR		17.036431	1059.910000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1031.82	Tasa	16.0000%	165.09
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3164 761	44.20518	LTR		17.036465	753.100000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	733.14	Tasa	16.0000%	117.3
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3164 671	58.202133	LTR		17.036489	991.560000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	965.28	Tasa	16.0000%	154.44
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3164 120	144.370333	LTR		17.370674	2507.810000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2453.71	Tasa	16.0000%	392.59
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3164 119	15.997969	LTR		17.036538	272.550000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	265.33	Tasa	16.0000%	42.45
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3163 828	20	LTR		17.036500	340.730000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	331.7	Tasa	16.0000%	53.07
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3163 743	4.982403	LTR		17.222613	85.810000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	83.07	Tasa	16.0000%	13.29
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3163 601	30.165913	LTR		17.222419	519.530000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	502.92	Tasa	16.0000%	80.47
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3162 728	41.356018	LTR		17.036456	704.560000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	685.89	Tasa	16.0000%	109.74
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3162 630	33.011681	LTR		17.036394	562.400000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	547.5	Tasa	16.0000%	87.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3162 628	57.389538	LTR		17.036380	977.710000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	951.8	Tasa	16.0000%	152.29
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3162 517	15.002539	LTR		17.036449	255.590000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	248.82	Tasa	16.0000%	39.81
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3162 515	25.393601	LTR		17.036576	432.620000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	421.15	Tasa	16.0000%	67.38
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3162 513	5.07872	LTR		17.035788	86.520000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

6f28c62e-629c-4204-a287-f08f4dc33536

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.23	Tasa	16.0000%	13.48
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3160 666	4.811463	LTR		17.223451	82.870000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.22	Tasa	16.0000%	12.83
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3160 646	15.23616	LTR		17.036444	259.570000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	252.69	Tasa	16.0000%	40.43
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3160 576	15.082956	LTR		17.222751	259.770000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	251.46	Tasa	16.0000%	40.23
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3160 345	62.97613	LTR		17.036455	1072.890000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1044.46	Tasa	16.0000%	167.11
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3159 584	58.415439	LTR		17.036421	995.190000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	968.82	Tasa	16.0000%	155.01
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3159 454	47.567293	LTR		17.036496	810.380000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	788.9	Tasa	16.0000%	126.22
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3158 220	30.379747	LTR		17.101854	519.550000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	502.81	Tasa	16.0000%	80.45
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3158 159	4.562025	LTR		17.102053	78.020000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.51	Tasa	16.0000%	12.08
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3157 039	63.789744	LTR		16.872618	1076.300000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1047.5	Tasa	16.0000%	167.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3156 239	59.015385	LTR		16.872550	995.740000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	969.1	Tasa	16.0000%	155.06
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3156 125	43.979058	LTR		16.527867	726.880000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	707.02	Tasa	16.0000%	113.12
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3156 120	47.806283	LTR		16.527744	790.130000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	768.55	Tasa	16.0000%	122.97
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3156 074	21.921466	LTR		16.527636	362.310000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	352.42	Tasa	16.0000%	56.39
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3156 072	14.486911	LTR		16.528023	239.440000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.9	Tasa	16.0000%	37.26
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3156 037	123.125628	LTR		17.206816	2118.600000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

6f28c62e-629c-4204-a287-f08f4dc33536

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2072.47	Tasa	16.0000%	331.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3156 036	22.251309	LTR		16.527567	367.760000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	357.72	Tasa	16.0000%	57.24
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3156 019	8.005236	LTR		16.527933	132.310000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	128.69	Tasa	16.0000%	20.59
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3155 628	10.471204	LTR		16.528185	173.070000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.34	Tasa	16.0000%	26.93
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3155 620	20.942408	LTR		16.527707	346.130000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	336.68	Tasa	16.0000%	53.87
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3155 213	30.848329	LTR		16.843376	519.590000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	502.59	Tasa	16.0000%	80.41
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3155 042	4.431877	LTR		16.843881	74.650000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72.21	Tasa	16.0000%	11.55
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3154 918	9.167539	LTR		16.527881	151.520000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	147.38	Tasa	16.0000%	23.58
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3153 978	31.413613	LTR		16.527867	519.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.02	Tasa	16.0000%	80.8
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3153 889	58.376963	LTR		16.527752	964.840000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	938.49	Tasa	16.0000%	150.16
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3153 839	5.235602	LTR		16.527230	86.530000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.17	Tasa	16.0000%	13.47
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3153 833	15	LTR		16.528000	247.920000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	241.15	Tasa	16.0000%	38.58
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3153 799	26.17801	LTR		16.527612	432.660000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	420.85	Tasa	16.0000%	67.34
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3153 778	62.146597	LTR		16.527856	1027.150000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	999.09	Tasa	16.0000%	159.85
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3153 060	57.848168	LTR		16.527749	956.100000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	929.99	Tasa	16.0000%	148.8

Moneda: Peso Mexicano

Subtotal

\$ 33,709.49

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 4 de 5

RFC emisor: EJH0503034L3 Folio fiscal: 6f28c62e-629c-4204-a287-f08f4dc33536

Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 5,250.91
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 38,960.40

Sello digital del CFDI:

nk3Yw09xCMUdFLKmmrIXEV+xYVk26E4GvyF7RFud1yJ6fmpoJ3zGK+XqslvyxWCfFN/xk8EpWNMOh4Z/loiypXMRUqBs3O+7YwJywfgo+bt5NqHk2bx2IW6YF33ME0bPdkHe5mgUubkeKydVzeh7mZZKrMusn05Hwzud2f1Kn7KbPIEZOID0YEHbDeauJ5ScSaRK6GC0eSedU4uKxKNzHQjUcs9sN7n1pTR33O9d/YswHHFfiR4jgJS3ubG4zKV2/7y6GyoJ0dhYLpkO+InE4nBu/FfwrHuLierw9ySCd1dUZnphJWivMd36YskDLTY3kdPHcr9wJYTc8A2hnsi5Q==

Sello digital del SAT:

s+4WsBWwhHQUod8LKct/kW9wTWGsnXbFvXqBDZfVzt2Yug7yIiesinx4SCq3TU9nWW7pBHtiTUKUMCJwI4qYEMaALLH9IYWHoMO6+2FEhnozChUgPW8nZPIWiz9eRpa8mbof/IQsGF+VqJt/I7yqKlfS5jbpRRMr6AHY1tKQUNScOrVnEmdBcN34I5dKt/kB4k6rDHHhcz05536By+VUHLeICjyZBjRBAA5cS7HEdCs0SSyBHJ5hDHsBa36ju5ytf8FieRnSK1uKudFb/axkAJ7j12sNWcmYyK34+/YBwdTs4zDoKyC01pkLditiA/D3RXaRgCotTETQxw1GUTN+eQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6f28c62e-629c-4204-a287-f08f4dc33536|2021-02-02T11:00:33|LSO1306189R5|nk3Yw09xCMUdFLKmmrIXEV+xYVk26E4GvyF7RFud1yJ6fmpoJ3zGK+XqslvyxWCfFN/xk8EpWNMOh4Z/loiypXMRUqBs3O+7YwJywfgo+bt5NqHk2bx2IW6YF33ME0bPdkHe5mgUubkeKydzeh7mZZKrMusn05Hwzud2f1Kn7KbPIEZOID0YEHbDeauJ5ScSaRK6GC0eSedU4uKxKNzHQjUcs9sN7n1pTR33O9d/YswHHFfiR4jgJS3ubG4zKV2/7y6GyoJ0dhYLpkO+InE4nBu/FfwrHuLierw9ySCd1dUZnphJWivMd36YskDLTY3kdPHcr9wJYTc8A2hnsi5Q==|00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2021-02-02 11:00:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801

